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Valmistelija Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304 
 
 Savon Kuituverkko Oy on vuonna 2010 perustettu 17 kunnan omistama 

valokuituyhtiö, jonka tavoitteena on rakentaa ja kehittää valokuituyhteyksiä 
Pohjois-Savon alueella. Savon Kuituverkko Oy:n perustamissopimus on 
tehty 26.10.2010 ja yritys on merkitty kaupparekisteriin 17.11.2010. Kaavin 
kunta omistaa osakkeita 48 894 kpl ja Kaavin kunnan omistusosuus 
yrityksestä on 3,31 prosenttia.  

 
 Savon Kuituverkko Oy oli jättänyt hakemuksen yrityssaneerausmenettelyyn 

29.5.2017 ja Pohjois-Savon käräjäoikeus oli vahvistanut 
saneerausohjelman 12.11.2018. Saneerausohjelma on kymmenvuotinen, 
joten saneeraus tulisi päätökseen vuonna 2028. Velkasaneerauksen 
yhteydessä vuonna 2018 omistajat pääomittivat yhtiötä ~1 miljoonalla 
eurolla. 

 
 Savon Kuituverkko Oy oli päätetty myydä Adola Oy:lle, mutta Itä-Suomen 

hallinto-oikeus kumosi kuntien myyntipäätökset 8.6.2022. 
 
 Savon Kuituverkko Oy teki ensimmäisen voitollisen tuloksen 

perustamisensa jälkeen vuonna 2022. Savon Kuituverkkoa on saneerattu 
siten, että liiketoiminta on saatu kannattavaksi ja kassavirta positiiviseksi 
vuoden 2022 aikana. Myös vuoden 2023 tulos on ollut positiivinen. Tämän 
hetkisen arvion mukaan saneerausvelat tulee katettua ennen 
saneerausohjelman päättymistä.  

 
 Omistajakuntien yhteinen tahtotila oli selvittää yhtiön tilanne ja eri 

vaihtoehdot. Omistajakunnat tilasivat Spring Advisor Oy:ltä 
omistajastrategisen selvityksen, jonka tavoitteena on saavuttaa yhteinen 
näkemys tilanteesta ja muodostaa selkeä etenemissuunnitelma omistajille. 
Spring Advisor on tehnyt kattavan analyysin tilanteesta ja arvioinut Savon 
Kuidun omistajien vaihtoehdot, ja muodostanut niistä raportin. 
Omistajastrategista selvitystä on esitelty sekä kunnan johdolle että 
kunnanhallituksen jäsenille.  

 
 Voimassa olevan osakassopimuksen mukaan, sopimuksen muutos 

edellyttää kuntien yksimielistä päätöstä esim. vapauttaa Savon Kuituverkko 
Oy:n osakkeiden myynti. Osakassopimuksesta, yhtiöjärjestyksestä yms. 
päättävät yksin omistajakunnat. Osakkuussopimuksen yksipuolinen 
irtisanominen tulee mahdolliseksi 26.10.2025 alkaen, joka mahdollistaa 
osakkeiden vapaan myymisen. Saneerausohjelma ei rajoita 
osakassopimuksen tai yhtiöjärjestyksen muutoksia ja sen jälkeen 
mahdollisesti tehtäviä omistajamuutoksia. 

 
 Omistajastrategiaksi on esitelty kolme eri vaihtoehtoa: 
 

1) Nykyomistusrakenteella jatkaminen kokonaan tai osittain 
2) Vähemmistö- tai enemmistöosuuden myynti 
3) Koko yhtiön osakekannan myynti 

 
Kuntien tulee esittää oma tahtotila Savon Kuituverkko Oy:n 
omistajastrategiaan 30.9.2024 mennessä. 



Esityslistan oheismateriaalina Savon Kuituverkko Oy:n 
omistajastrategisten vaihtoehtojen analyysi.  

 
Vaikutusten arviointi Tukee kuntastrategian ydinarvoa: Olemme toiminnassamme avoimia ja 

läpinäkyviä. 
 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus  

1) kannattaa omistajastrategian kohtaa kolme, että koko yhtiön osakekanta 
myydään  
2) toteaa että myynnin tulee tapahtua avoimella menettelyllä siten että 
markkinat määräävät myyntihinnan 
3) esittää  Kaavin kunnan omistajastrategiaa Savon Kuituverkko Oy:stä 
tiedoksi kunnanvaltuustolle. 

 
Päätös Esityksen mukaan. 

 
Kunnanhallituksen puheenjohtaja Arto Nykänen poistui asian käsittelyn 
ajaksi yhteisöjääviyden vuoksi. Puheenjohtajana tämän pykälän ajan toimi 
kunnanhallituksen varapuheenjohtaja Pasi Pitkänen. 

 
 
Toimenpiteet ja otteet Kunnanvaltuusto 
 Savon Kuituverkko Oy 
 
  
 
Kunnanhallitus 24.11.2025 § 178    
138/02.07.00/2024    
 
 
Valmistelija Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304 
 
 Kaavin kuntataajamaan on vuoden 2025 aikana rakentunut 

markkinaehtoinen valokuituverkko yksityisen yhtiön voimin. Valokuituverkon 
käyttöönotto tapahtuu loppuvuoden 2025 aikana, jolloin kaikilla kiinteistöillä 
asemakaava-alueella on mahdollista liittyä kiinteään verkkon. Asemakaava-
alueen ulkopuolella on Leader rahoituksella meneillään kyläverkkoselvitys, 
jolla kartoitetaan haja-astusalueen kiinnostusta kiinteään valokuituverkkoon. 
Mukana selvitystyössä / markkinoinnissa on yksityisiä verkko-
operaattoreita. Kaavin kunnan osalta ei siten ole tarvetta osallistua 
valokuituverkon rakentamiseen. 

 
 Savon Kuituverkko Oy:n yhtiön myynti ei ole juurikaan edennyt viimeisen 

vuoden aikana. Yhtiön taloustilanne on kuitekin parantunut ja joitain uusia 
valokuituverkon rakentamishankkeita on vireillä Savon Kuituverkoko Oy:n 
toimesta Pohjois-Savossa. Savon Kuituverkko Oy:n osakassopimus on ollut 
yksipuolisesti irtisanottavissa 26.10.2025 lukien. 

 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee kuntastrategian päätavoitetta seitsemän: Kuntatalous on 

tasapainossa. 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle Savon Kuituverkko Oy:n 

osakassopimuksen irtisanomista. 
 
 
Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 

 
Arto Nykänen poistui esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. 

 
 
Toimenpiteet ja otteet valtuusto 
 
  


